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“İL ÖZEL İDARESİ ARAÇ FİLOSU GÜÇLENDİ”
AYRINTILAR 6. SAYFADA 

Afyonkarahisar 
Valisi Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı, il
genelindeki kamu

hizmetlerinin
güçlendirilmesi amacıyla

gerçekleştirilen araç
yatırımı kapsamında

toplam 33milyon 162bin
TL tutarında bütçe

kullanılarak çok sayıda
yeni aracın ve iş

makinesinin envantere
dâhil edildiğini açıkladı

n Vali Yiğitbaşı, İl Özel İdaresi’ne kazandırılan
yeni hizmet araçlarının kamu hizmetine
sunulması amacıyla düzenlenen teslim törenine
katıldı. Burada konuşan Yiğitbaşı, İl Özel
İdaresi’nin son yıllarda büyük bir gelişim
içerisinde olduğuna dikkat çekerek, “Son 5
yılda idaremize toplam 78 araç ve iş makinesi
kazandırıldı. Bugün teslim edilen araçlar
arasında sahipsiz hayvanların taşınmasına
özel 5 araç bulunuyor. Ayrıca kış aylarında
yol açma çalışmalarına destek olacak önemli
araçlar da hizmete giriyor” dedi.

n İl Özel İdaresi’nin makine parkına eklenen
araçlar arasında şunlar yer alıyor: 3 adet
kar bıçaklı damperli kamyon, 5 adet sahipsiz
hayvan nakil aracı, su ve kanal hizmetlerinde
kullanılacak, dalgıç pompa donanımlı çift
kabinli mobil vinç, 1 adet panelvan alım süreci
tamamlanmış ve teslim aşamasında olan 4
adet bekoloder, 1 adet içme suyu tankeri ve 3
adet çöp kamyonu da Haziran ayı içerisinde İl
Özel İdaresi’nin hizmetine sunulacak.

BÜYÜK BİR GELİŞİM İÇERİSİNDE HAZİRAN’DA TESLİM EDİLECEK

Valİ
Yiğitbaşı

Hizmet 
atağını 

DuYurDu;

yatırımlar
TAHSiSLER 
YER ALDI 

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin 2025 yılı Haziran ayı toplantılarının birinci birleşimi,
İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, gündem
maddeleri ve gündem dışı konular ele alındı. Birçok önemli konu, komisyonlara havale
edilerek Meclis üyelerinin değerlendirmesine sunuldu. Ayrıntılar 7’de

TREN ÇARpARSA 
ALo 131’iARAYIN !

Afyon’da 2023’te can alan 
kazanın üzerinden yıllar geçti, bariyer hala
yapılmadı... Detaylar 3. sayfada

Afyonkarahisar Belediye Meclisinin
geçtiğimiz Ekim ayında aldığı karar
doğrultusunda, köy, kasaba ve ilçelerden
gelen yolcu taşıma araçlarının şehir içi
güzergahları bugün itibariyle değişti.

AfYoN’DA yeni 
dönem başladı

Şehit ailelerine ziyaret 7

n Kolon kanseri nedeniyle evlatlarını kaybe-
den Osman ve Remziye Taşpınar çiftini
evlerinde ziyaret eden Erol çifti, ailenin
acısına ortak oldu, bayramda yalnız
bırakmadı. Ziyarette evlat kaybının tarif
edilemez bir acı olduğunu belirten İl
Emniyet Müdürü Erol, ailenin acılarını
gönülden paylaştıklarını ifade etti. 

Müdür Erol'dan anlamlı ziyaret 
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet 

Birtan Erol ve eşi Nurten Erol, Kurban Bayramı
dolayısıyla duygusal bir ziyaret gerçekleştirdi. Bu 

ziyaret kamuoyunun takdirini topladı. 

AK Partili vekillerden 

israil'e�
sert�tepki

AK Parti Afyon Milletvekilleri ve İl
Başkanı, İsrail’in insani yardım taşıyan
Madleen gemisine yönelik 
müdahalesine sert tepki gösterdi.

BAŞKAN ZEYREK’E 
TAZiYE MESAJI

Haşhaş tarlasından mesaj 2

n Afyonkarahisar’dan Ortaöğretim Ku-
rumları Bursluluk Sınavı’na katılan 6 öğrenci
sadece 1 yanlış yaparak büyük bir başarıya
imza attı. Bu öğrenciler arasında eski İsce-
hisar Belediye Başkanı Ahmet Şahin’in to-
runu Ahmet Şahin de bulunuyor. 
Ayrıntılar 10. sayfada 

Afyonkarahisar’ı
gururlandırdılar

Vali Yiğitbaşı aradı
Erol, “Böyle günlerde kayıplar yaşayan
ailelerimizin yanında olmak, bizim için
hem insani hem de vicdani bir görevi-
dir” ifadelerini kullandı. Ziyarete telefonla
katılan Vali Güran Yiğitbaşı da ailenin ba-
yramını kutlayarak destek mesajı iletti.

Aybüke 
öğretmene vefa
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. 
Kübra Güran Yiğitbaşı, 
Millî Eğitim Bakanlığı’nın 
9 Haziran Şehit Öğretmen
Şenay Aybüke Yalçın’ı anma

paylaşımını alıntılayarak, 
duygusal bir mesaj 
yayımladı.

Afyon Valiliğinden
trafik güvenliği uyarısı

Yiğitbaşı’ndan Gazze paylaşımı 5

BAŞKAN KÖKSAL

Başkan Zeyrek’in vefatı, sadece
Manisa’da değil, tüm siyasi ve yerel yönetim
çevrelerinde derin bir üzüntüyle karşılandı. 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal
da düzenlenen cenaze törenine katıldı. 8’de

CENAZE TÖRENİNE KATILDI 
AK Parti heyeti, Afyon Kocatepe
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş ve  Garnizon Komutanı
Tuğgeneral Dağlı’yı ziyaretlerde  
bulundu. Ayrıntılar 8’de

AK PARTİ HEYETİNDEN 
Karakaş 

ve Dağlı’ya
ziyaret 
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AK Parti 
Afyonkarahisar 

Milletvekilleri ve İl
Başkanı, İsrail’in insani

yardım taşıyan
Madleen gemisine

yönelik müdahalesine
sert tepki gösterdi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekil-
leri Av. Ali Özkaya, İbrahim Yurdunu-
seven, Dr. Hasan Arslan ve AK Parti
İl Başkanı Av. Turgay Şahin, İsrail’in
Gazze’ye insani yardım taşıyan Madleen
gemisine yönelik uluslararası sularda
gerçekleştirdiği müdahaleye ilişkin açık-
lamalar yaptılar. Yapılan açıklama-arda
İsrail’in bu saldırısıyla yalnızca uluslararası
hukuku değil, insanlık değerlerini de ihlal
ettiği vurgulanarak, olayın bir insanlık
suçu olduğuna dikkat çekildi.

ULUSLARARASI ÇAĞRI
Milletvekili Özkaya, Madleen gemisinin
Filistin halkının onurlu mücadelesine
destek taşıyan ve insani değerleri temsil
eden bir vicdan konvoyu olduğunu be-
lirtti. İsrail’in müdahalesinin Birleşmiş
Milletler Deniz Hukuku Sözleşmesi
başta olmak üzere tüm uluslararası
hukuk normlarını açıkça ihlal ettiğini
vurgulayan Milletvekili Özkaya, gönül-

lülerin tutuklanmasının hem hukuk
dışı hem de bir insanlık suçu olduğunu
ifade etti. Uluslararası topluma çağrıda
bulunan Milletvekili Özkaya, Siyonist
İsrail’in suçlarına ortak olmaktan vaz-
geçilmesini, insan haklarının savunul-
masını ve gözaltındaki gönüllülerin
derhal serbest bırakılmasını talep etti.
Milletvekili Özkaya, Türkiye’nin Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan li-
derliğinde Filistin halkının yanında
durmaya kararlılıkla devam edeceğini
belirtti.

SESSİZLERİN SESİ
Milletvekili Yurdunuseven, zulüm ke-
limesinin İsrail’in eylemleri karşısında
yetersiz kaldığını ifade ederek, Madleen
gemisine el konulmasının İsrail’in ne
denli gözü dönmüş bir yapıya sahip
olduğunun göstergesi olduğunu söyledi.
Yardım gemisinin çocuklara ilaç
taşıdığına dikkat çekenMilletvekili Yur-
dunuseven, artık İsrail’in sadece Filistin
ve Müslümanların değil, tüm insanlığın
sorunu hâline geldiğini dile getirdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın öncülüğün-
de ülke olarak kısık seslerin sesi olmaya
devam ettiklerini vurgulayan Milletve-
kili Yurdunuseven, katil İsrail’in ulus-
lararası sularda kimyasal silahlarla
saldırı gerçekleştirdiğini ve bunun
insan haklarına aykırı, kabul edilemez
bir durum olduğunu belirtti.

MAZLUMUN UMUDU
Milletvekili Arslan da Madleen gemi-
sinin silahsız, tehdit unsuru taşımayan,
yalnızca ekmek, su, ilaç ve vicdan taşı-
yan bir gemi olduğuna işaret ederek,
İsrail’in mazlumun umudundan bile
korktuğunu söyledi. Milletvekili Arslan,
bu tutumun güvenlik değil, terör poli-
tikası olduğunu vurguladı.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK Partili vekillerden 

İsrail'e�sert�tepki

AK Parti Afyon heyeti,
Başkan Zeyrek için taziye

mesajı yayımlayarak, CHP
camiasına başsağlığı 

dileklerini ilettiler
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya ve İl Başkanı Av. Turgay
Şahin, vefat eden Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek için
taziye mesajı yayımladı. Vefat haberinin
derin bir üzüntüyle karşılandığı belir-
tilen açıklamalarda, Zeyrek’in ailesine,
sevenlerine ve CHP camiasına başsağ-
lığı dilekleri iletildi. Milletvekili Ali
Özkaya, yayımladığı mesajda, “Allah

rahmet eylesin.  Ailesine ve CHP camia-
sına başsağlığı ve sabırlar diliyorum”
ifadelerine yer verdi. AK Parti Afyon-
karahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin
ise yaptığı açıklamada, “Vefat haberini
büyük bir üzüntüyle öğrendiğim Man-
isa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın
Ferdi Zeyrek’e Allah’tan rahmet, aile-
sine, Manisalı hemşehrilerimize ve
CHP camiasına başsağlığı diliyorum”
dedi. Özkaya ve Şahin Belediye Başkanı
Zeyrek’in vefatının büyük bir üzüntü
yarattığını belirterek, merhuma Al-
lah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı
temennisinde bulundu.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

HAYDUTLUK 
SUÇLAMASI

Başkan Şahin, saldırıyı şiddetle
lanetlediklerini ifade ederek, sal-
dırıyı emreden ve gerçekleştiren-
lerin yargılanması için tüm dün-
yanın iş birliği yapması gerektiğini
belirtti. Geminin insanlık vicdanı
adına yola çıktığını, ancak İsrail’in
insani yardımı bir silah gibi kul-
landığını söyleyen Başkan Şahin,
dünyanın İsrail’i lanetlemesi ve so-
mut tedbirler alması gerektiğini
vurguladı. Netanyahu hükümetinin
bu müdahalesini “haydutluk” olarak
nitelendiren Başkan Şahin, sivil-
lerin silahlı İsrail güçleri tarafından
zorla kaçırıldığını ve hâlen gözaltın-
da tutulduklarını, iletişim dahi ku-
rulamadığını belirterek, “Burada
gerçek domuzun kim olduğu olduk-
ça açık görünüyor” dedi.

AK Parti Milletvekili İbrahim Yurdunuseven ile
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay
Şahin, 9 Haziran 2017 tarihinde Batman’da PKK’lı

teröristlerce düzenlenen saldırıda şehit edilen 22
yaşındaki öğretmen Şenay Aybüke Yalçın’ın şehadetinin
yıl dönümünde anma mesajları yayımladı.

FEDAKÂRLIK VE ŞEHADET
Milletvekili Yurdunuseven yaptığı açıklamada,
“Batman’da PKK’lı teröristler tarafından 22 yaşında
gülen yüzü soldurulan Şehit Öğretmen Şenay Ay-
büke Yalçın’ı rahmetle anıyoruz. Unutmadık, unut-
mayacağız” ifadelerini kullandı. AK Parti Afyon-
karahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin ise yayımladığı

taziye mesajında şu sözlere yer verdi;
“Vatan sevgisiyle görevini büyük bir fedakârlıkla
icra ederken, hain terör saldırısı sonucu şehit düşen
kıymetli öğretmenimiz Şenay Aybüke Yalçın’ı,
şehadetinin yıl dönümünde rahmet, minnet ve du-
alarla anıyoruz. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan-
lığı olarak; Aybüke öğretmenimiz başta olmak
üzere, tüm şehit öğretmenlerimize Allah’tan rahmet
diliyoruz. Vatan size minnettardır” dedi. Her iki
isim de öğretmenliğin yalnızca bir meslek değil,
aynı zamanda bir vatan hizmeti olduğuna dikkat
çekerek, şehit öğretmenlerin aziz hatıralarının dai-
ma yaşatılacağını vurguladı.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Şehit öğretmen
UNUTULMADI 

Şehit Öğretmen Aybüke Yalçın,
şehadetinin yıl dönümünde

dualarla anıldı. AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili

İbrahim Yurdunuseven ile İl
Başkanı Av. Turgay Şahin, terör 

örgütü PKK tarafından 
şehit edilen Şenay Aybüke 

Yalçın’ı andı İL BAŞKANI ŞAHİN;
“Aybüke öğretmenimiz
başta olmak üzere, tüm
şehit öğretmenlerimize

Allah’tan rahmet diliyoruz.
Vatan size 

minnettardır” 

Milletvekili Özkaya, Madleen gemisinin Filistin halkının
onurlu mücadelesine destek taşıyan ve insani değerleri temsil

eden bir vicdan konvoyu olduğunu belirtti.

AK PARTİ HEYETİNDEN; 

BAŞKAN ZEYREK’E 
TAZiYE MESAJI

Milletvekili İbrahim Yurdunuseven,
geçirdiği kazanın ardından hayatını
kaybeden Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’in ailesine başsağ-
lığı diledi. AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven,
geçirdiği kaza sonucu hayatını kaybeden
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek için bir taziye mesajı
yayımladı. Milletvekili Yurdunuseven,
yaptığı açıklamada derin üzüntü duy-
duğunu ifade ederek, “Elim bir kaza
sonucu tedavi altına alındığı sırada ya-
şamını yitiren Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Ferdi Zeyrek’e Allah’-
tan rahmet diliyorum. Başta kıymetli
ailesi olmak üzere Manisa halkının acısını
yürekten paylaşıyor, sabır ve başsağlığı
diliyorum” ifadelerine yer verdi.

YURDUNUSEVEN;

Başsağlığı
DiLiYORUM

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya,
sosyal medya hesabından haşhaş tarlasında
çekilmiş bir fotoğrafını paylaşarak yeni haftaya
dair iyi dileklerde bulundu. AK Parti Afyonkarahis-
ar Milletvekili Ali Özkaya, Afyon’un simgelerinden
biri olan haşhaş tarlasında çekildiği bir kareyi
sosyal medya hesabından paylaştı. Paylaşımında,
Afyonkarahisar’ın verimli topraklarına vurgu
yapan Özkaya, vatandaşlara sağlıklı ve huzurlu
bir hafta temennisinde bulundu.

PAYLAŞIM İLGİ GÖRDÜ  
Milletvekili Özkaya, yaptığı paylaşımda şu ifadeleri
kullandı: “Afyonkarahisar’ın bereketli kadim
topraklarından herkese sağlıklı, sıhhatli, afiyetli,
huzurlu, mutlu ve başarılı bir hafta diliyorum.
Duamızı Hz. Ali’nin şu sözleriyle tamamlayalım:
‘Allah’ım gönlümde olanı hakkımda hayırlı eyle,
hakkımda hayırlı olanları da gönlüme razı eyle’
Milletvekili Özkaya’nın paylaşımı, takipçileri
tarafından yoğun ilgi görürken, haşhaş tarlasında
verdiği poz da büyük beğeni topladı.

Belediye Başkanı Burcu Köksal, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek’in hayatını kaybetmesinin ardından
üzüntüsünü dile getirdi. Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek’in vefatının ardından taziye mesajı
yayımladı. Başkan Köksal, yaptığı açık-
lamada, “Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ferdi Zeyrek’in vefat etti-
ğini derin bir üzüntüyle öğrendim. Fer-
di Zeyrek Başkanımıza Allah’tan rah-
met; kederli ailesi, yakınları ve tüm
sevenlerine sabır ve başsağlığı diliyo-
rum” ifadelerine yer verdi.

Sevenlerine sabır diliyorum 
AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL; 

Haşhaş tarlasında mesaj

ŞAHİN

YURDUNUSEVEN

MANİSA BELEDİYE BAŞKANI

ZEYREK
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nAmAZ VAKİTlerİ 
İmSAK 03:35

GÜneŞ 05:26

ÖĞle 13:02

İKİnDİ 16:57

AKŞAm 20:29

YATSI 22:11

GÜNDÜZ 31 °C
GECE 13 °C

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde
meydana gelen zincirleme trafik kaza-
sında 10 kişi yaralandı. Kaza, ilçe
merkezinde bulunan Altaş Tarım Ürün-
leri önünde gerçekleşti. Edinilen bilgilere
göre, henüz belirlenemeyen bir nedenle
4 aracın karıştığı zincirleme trafik kazası
meydana geldi. Vatandaşların ihbarı
polis ekipleri hızla olay yerine yönlen-
dirildi. Kaza sonrası bölgeye ulaşan
ekipler, ilk belirlemelere göre 10 kişinin
yaralandığını bildirdi. Yaralıların sağlık
durumlarıyla ilgili henüz resmi bir
açıklama yapılmazken, ekiplerin olay
yerindeki çalışmaları sürüyor.
n HABER MERKEZİ

Afyon’da 2023’te can 
alan kazanın üzerinden yıllar

geçti, bariyer hala yapılmadı...
Detaylar haberimizde...

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesine bağlı Sütlaç
köyünde, 11 Kasım 2023 tarihinde yaşanan tren
kazası köylülerin hafızasında hala tazeliğini koruyor.
O kazada, trenin traktöre çarpması sonucu 1 kişi
hayatını kaybetmiş, 1 kişi de yaralanmıştı. Ancak
aradan geçen yaklaşık iki yıla rağmen, kazanın mey-
dana geldiği hemzemin geçide otomatik bariyer sis-
temi yapılmadı. 2025 yılı itibariyle bölgedeki köylerde
harman mevsimi yeniden başladı. Traktör ve bi-
çerdöverlerin yoğun olarak kullanıldığı bu dönemde,

hemzemin geçitte herhangi bir koruyucu önlem
olmaması köylüleri endişelendiriyor. Köylüler, TCDD
7. Bölge Müdürlüğü’ne seslenerek şu soruyu soruyor:
“Ölümlü kazanın yaşandığı bir yere otomatik bariyer
yapılmaz mı? Biz köylüler olarak anlam veremi-
yoruz”dedi.  Sütlaç köylüleri, geçitte her gün büyük
bir riskle karşı karşıya kaldıklarını belirterek, olası
yeni kazaların önüne geçilmesi için acil olarak otomatik
bariyer sisteminin kurulmasını talep ediyor. Özellikle
hasat dönemlerinde traktör ve tarım araç-larının geçişi
yoğunlaştığı için, can güvenliği açısından bariyerin
hayati önem taşıdığı vurgulanıyor. Kazanın ardından
geçen iki yıl içinde hiçbir önlem alınmaması, köy
halkını hayal kırıklığına uğratmış durumda. Köylüler,
TCDD ve ilgili kurumların bir an önce harekete geçerek,
geçide otomatik bariyer sistemi kurmasını istiyor.

n HABER FADİME YILDIRIM

Tren Carparsa 
ALO 131’iARAYIn

Kayıhan Belediyesi çöp toplama ekipleri,
Kurban Bayramı süresince gece mesaisine
devam ederek vatandaşların temiz ve sağlıklı
bir çevrede bayram geçirmesini sağladı. Af-
yonkarahisar’ın Kayıhan beldesinde Kurban
Bayramı dolayısıyla oluşabilecek çevre kir-
liliğine karşı belediye temizlik ekipleri gece
mesaisiyle görev başına geçti. Özellikle kur-
ban kesim alanlarında yoğunlaşan temizlik
çalışmaları, bayram boyunca aralıksız sür-
dürüldü. Kayıhan Belediye Başkanı Mustafa
Demiray, gece saatlerinde yürütülen temizlik
faaliyetlerine dair sosyal medya hesabından

bir açıklama yaparak, görev başında olan
tüm belediye personeline teşekkür etti. 

VATAnDAŞA TeŞeKKÜr
Başkan Demiray ayrıca, kurban atıklarını
belediyece belirlenen çukurlara bırakan
vatandaşlara da duyarlılıklarından dolayı
minnettar olduklarını ifade etti. “Çöp topla-
ma ekiplerimiz bayram nedeniyle gece me-
saisinde. Kurban atıklarını kurban atık çu-
kurlarına atan tüm duyarlı vatandaşlarımıza
teşekkür ederim”  dedi
HABER MERKEZİ

Belediye çalışanlarından gece mesaisi 

Zincirleme
trafik kazası
Çok sayıda
YARALI VAR

Kafa kafaya 
ÇARPIŞTILAR
Afyonkarahisar’da iki otomobilin
kafa kafaya çarpıştığı kazada 6
kişi yaralandı. Kaza, kent merkezi
Ataköy mahallesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, H.Y.,
yönetimindeki otomobil henüz be-
lirlenemeyen bir sebepten ötürü
S.A.’nın kullandığı otomobil ile
kafa kafaya çarpıştı. Kazada her
iki araç sürücüsü ile araçlarda bu-
lunan toplam 6 kişi yaralandı. Ya-
ralılar kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi ile olay yerine gelen
ambulanslarla hastanelere kaldı-
rıldı. Kazanın ardından soruşturma
başlatıldığı bildirildi.  İHA

Merdivenden düşen
kadın kurtarılamadı
Dazkırı İlçes İne bağlı karaağaçkuyusu köyünde talihsiz
bir kaza yaşandı. köyde yaşayan n.ç., evinin önündeki
merdivenlerden indiği sırada dengesini kaybederek düştü.
Başını yere çarpan kadın ağır yaralandı. çevredekilerin ha-
ber vermesi üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi.
Dazkırı Devlet Hastanesi’ne kaldırılan n.ç., yapılan tüm
müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.
Olayla ilgili inceleme başlatıldığı bildirildi.
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SİYASİ GAZETE 

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

11 HAZİRAN 2025 ÇARŞAMBA
YIL: 31  SAYI: 8609

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar 

Bayat’ta Halk Günü toplantısı 

M
odern teknolojinin gelişmesi ve
sanayi üretiminin yaygınlaşma-
sıyla birlikte geleneksel yöntem-

lerle yapılan demircilik, her geçen gün
biraz daha unutuluyor. Ancak Solak Kar-
deşler, tüm zorluklara rağmen bu sanatı
ayakta tutmak için mücadele veriyor.
Ateşte kızdırdıkları demiri döverek şekil
veren ustalar, her bir eserde el emeğini,
sabrı ve geçmişten gelen tecrübeyi yan-
sıtıyor. Kardeşlerden Niyazi Solak, 6
yaşından bu yana demircilik mesleğini
sürdürdüğünü ifade ederek, “Biz yapa-
bildiğimiz sürece sağlığımız yerinde ol-
duğu sürece bu işle uğraşmak istiyoruz.
Severek yapıyoruz bu hakiki zanaat derler
buna yani el zanaatının en ince püf nok-
tası. Bizim işlerde çok eski tarihi eser
evlerin, binaların bazı demir aksesuar-
la-rını yapıyoruz. Bizim evlatlarımız
yetişmedi gelmediler. Başka iş yaptılar
öyle olunca bilader ile bizim oğlanla
çalışmaya devam. Yapabildiğimiz sürece
yapacağız. Güç sarf ediyorsun devamlı
ayaktasın çekiçle vücutla çalışıyorsun,
oturduğun yerde değil yani yorucu oluyor.
Ben şu anda 57 yaşındayım yorucu oluyor
ama hakiki spor oluyor şu anda ben ye-
rine göre 8- 10 saat çalışıyorum” dedi.

Bayat’ta düzenlenen Halk Günü Toplantısı’nda vatandaşların ta-
lep ve önerileri dinlendi.  Afyonkarahisar’ın Bayat ilçesinde, vatandaş-
ların taleplerini doğrudan iletebileceği Halk Günü Toplantısı, Bayat
Kaymakam Vekili Osman Emre Öztürk başkanlığında gerçekleştirildi.
Toplantıya, ilçede görev yapan ilgili kurum müdürleri de katılarak
vatandaşları dinledi. Bayat Kaymakamlığı tarafından organize edilen
toplantıda, ilçe sakinlerinin sorun, talep ve önerileri birebir dinlenerek
çözüm odaklı değerlendirmeler yapıldı. Halkın katılımıyla gerçekleşen
toplantı, yerel yönetimle vatandaşlar arasında güçlü bir iletişim
kurulmasına olanak sağladı. n HABER BÜŞRA SULTAN BODUR

İki kardeş kaybolmaya yüz tutan mesleği yaşatmaya çalışıyor

demircilik�unutuluyor
Afyonkarahisar´da üç kuşaktır demircilik yapan Solak

Kardeşler, yok olmaya yüz tutmuş bu kadim mesleğin son
temsilcileri olarak tarihe tanıklık etmeye devam ediyor.

Dedelerinden babalarına, oradan da kendilerine miras kalan bu
zanaatı yaşatmak için yıllardır iki kardeş yıllardır çekiç sallıyor

“DEDEDEN TORUNA BUNCA ZAMANDIR YAPIYORUZ”
54 yaşındaki Ahmet Solak ise dededen toruna bu mesleği sürdürdüklerini dile getirerek şunları söyledi: “1971 doğumluyum abimle birlikte demircilik mesleği
yapmaktayız. Dededen toruna bunca zamandır yapıyoruz bizden sonra da yapacak kimse kalmadı artık son nesil olarak sürdürmeye uğraşıyoruz biz bu mesleği.
Yaptığımız işler hep eski kullanılan ürünler kapı, kargaburnu toka köpeklerin boynuna yırtar besi zinciri böyle şeyler yapıyoruz”

Bayat'ta�tedBir�Masada
Bayat’ta 2025 yılı Orman Yangınlarıyla Mücadele Koor-
dinasyon Toplantısı düzenlendi. Afyonkarahisar’ın Bayat
ilçesinde, 2025 yılı Orman Yangınlarıyla Mücadele Ko-
ordinasyon Toplantısı, Bayat Kaymakam Vekili Osman
Emre Öztürk başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya,
ilgili kurum amirleri ve mahalle ile köy muhtarları ka-
tıldı. Toplantının amacı, yaz aylarında artış gösteren
orman yangınlarına karşı alınacak önlemleri değerlen-
dirmek, kurumlar arası iş birliğini artırmak ve riskli
bölgelerde koordinasyonu güçlendirmek olarak açıklandı.
n HABER BÜŞRA SULTAN BODUR

Saadet Partisi, uluslararası
insani yardım filosu çağrısında

bulunarak ilk geminin
Türkiye’den yola çıkmaya hazır

olduğunu açıkladı
Saadet Partisi, İsrail’in Gazze’ye insani yardım taşıyan
Madleen gemisine gerçekleştirdiği saldırıya sert bir
açıklamayla karşılık verdi. Yapılan açıklamada, söz
konusu saldırı “terör eylemi” olarak nitelendirilirken,
uluslararası topluma da sessiz kalmama çağrısı yapıldı.
Genel Başkan Mahmut Arıkan imzasıyla yayımlanan
bildiride, yalnızca gıda ve ilaç taşıyan Madleen gemisine
yapılan saldırının şiddetle kınandığı belirtilerek, “Ulus-
lararası toplum, terörist İsrail’in bu alçaklığına sessiz
kalamaz. Bu bir terör saldırısıdır” ifadeleri kullanıldı.

BU SUÇA ORTAK OLMAYIN
Açıklamada, Birleşmiş Milletler sözleşmeleri de dahil
olmak üzere uluslararası hukukun yüklediği sorumluluğa
dikkat çekilerek, bu saldırıya sessiz kalanların insanlık
suçuna ortak olacağı vurgulandı. Saadet Partisi, Gaz-
ze’deki zulüm ve soykırıma karşı duran ülkelerin katı-
lımıyla her ülkeden birer geminin yer alacağı yeni bir
uluslararası insani yardım filosu oluşturulması
çağrısında bulundu. Parti, bu yeni yardım filosunun
ilk gemisinin Türkiye’den hareket etmesi için hazır
olduklarını da kamuoyuna duyurdu. Genel Başkan
Mahmut Arıkan’ın açıklamasında, “Bu filonun Türkiye’-
den yola çıkacak ilk gemisine Saadet Partisi öncülük et-
meye hazırdır,” sözlerine yer verildi. Açıklamayla birlikte
yayımlanan görselde, denizde ilerleyen ve Filistin
bayrakları taşıyan onlarca yardım gemisi yer aldı. Görselin
alt kısmında ise Saadet Partisi logosu dikkat çekti.

Bu açıklama, Gazze’ye yönelik saldırılar karşısında
uluslararası dayanışma çağrısını yeniden gündeme ge-

tirirken, Türkiye kamuoyunda da geniş yankı uyandırdı.

n HABER MERKEZİ

Saadet Partisi’nden Gazze için uluslararası yardım filosu çağrısı

İlk gemi Saadet Partisi'nden 

Emirdağ’da  Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçe-
sine bağlı Yellibel Yaylası çevresinde yaşayan
yılkı atları, yaz mevsiminin başlamasıyla
birlikte yaylalardan aşağı inmeye başladı.
Atların sürüler halinde hareket ettiği anlar,
dron kameralarıyla havadan görüntülendi.
Sevimli ve ürkek halleriyle bilinen yılkı atları,
yaylaya çıkan karayolu kenarlarına kadar
inerek bölge sakinleri ve ziyaretçiler için görsel
bir şölen sundu. Atları gören birçok vatandaş,
cep telefonlarıyla fotoğraf ve video çekerek bu
güzel anları sosyal medya hesaplarından
paylaştı. Havadan yapılan çekimlerde yılkı
atlarının doğal güzelliği ve sürü halinde ha-
reket etmeleri izleyenleri büyüledi. İHA 

Yılkı atlarından

görsel Şölen

Bolvadin Belediyesi, vatandaşların mezarlık zi-
yaretlerini daha konforlu ve güvenli bir şekilde
gerçekleştirebilmeleri amacıyla Asri Mezarlık’ta
başlattığı yol yenileme çalışmalarını sürdürüyor.
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen
çalışmalarda, zamanla deforme olan yollar soğuk
asfalt serimi ile yenilenerek modern bir görünüme
kavuşturuluyor. Ziyaretçiler için mezarlık içi ulaşımı
kolaylaştırmak ve özellikle özel araçlarıyla gelen
vatandaşların rahat hareket edebilmesini sağlamak
amacıyla gerçekleştirilen soğuk asfalt uygulaması,
mezarlık alanındaki genel altyapıyı güçlendirmeyi
hedefliyor. Çalışmalar hakkında bilgi veren yetkililer,
soğuk asfalt uygulamasının, hem ekonomik hem
de dayanıklı bir yöntem olduğunu vurgulayarak,

mezarlık içindeki yolların bu sayede uzun ömürlü
ve bakımı kolay hale geleceğini ifade etti. Yaya ve
araç trafiğinin yoğun olduğu dönemlerde oluşa-
bilecek sorunların da önüne geçilmesi amaçlanıyor.
Yapılan asfalt serimi sayesinde özellikle bayram ve
özel günlerde artan mezarlık ziyaretleri sırasında
yaşanan ulaşım sıkıntılarının ortadan kaldırılması
bekleniyor. Belediyenin bu yöndeki çalışmaları,
vatandaşlar tarafından da memnuniyetle karşılanıyor.
Ekipler, mezarlık alanının dokusuna zarar vermeden,
çevreye duyarlı bir şekilde çalışmaları titizlikle sürdürü-
yor. Yol genişliği, eğimi ve mevcut altyapı koşulları
dikkate alınarak yapılan asfalt serimiyle birlikte hem
estetik hem de işlevsel bir sonuç hedefleniyor.

n HABER MERKEZİ

Mezarlık yol genişletme çalışmaları sürüyor
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1 VE 2 GECE KONAKLAMALARDA

%30 iNDiRiM 
3 GECE VE ÜSTÜ KONAKLAMALARDA

%25 iNDiRiM 
15 Temmuz tarihine kadar yapılacak olan konaklamalarda geçerlidir

AFYONKARAHİSAR VALİSİ KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI’NDAN

Aybüke öğretmene vefa
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Millî Eğitim 

Bakanlığı’nın 9 Haziran Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın’ı anma
paylaşımını alıntılayarak, duygusal bir mesaj yayımladı

Vali Yiğitbaşı, terör saldırısı sonucu hayatını kaybeden
genç öğretmeni ve tüm şehit eğitimcileri rahmetle
andı. Vali Yiğitbaşı sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada şu ifadeleri kullandı: “Şenay Aybüke Öğ-
retmen’imiz başta olmak üzere şehadete ermiş eğitim
neferlerimizi rahmetle anıyor, aziz hatıraları önünde
saygıyla eğiliyoruz. Ruhları şad, makamları âlî olsun.”
Millî Eğitim Bakanlığı da aynı gün yaptığı paylaşımda
Şenay Aybüke Yalçın’ın ideallerine ve bıraktığı izlere
vurgu yaptı. Bakanlık açıklamasında şu sözlere yer
verildi: “Şehit Şenay Aybüke Yalçın Öğretmen’imizin

ülküsü düşüncelerimizde, hatırası kalbimizde yaşıyor.
Yetiştirdiği her çocuk, hayata hazırladığı her insanla
fikir, kültür, sanat ve bilim alanındaki tüm değerleri-
mizin mimarı olan öğretmenlerimize vefa borcumuz
sonsuzdur… Şenay Aybüke Öğretmen’imiz başta
olmak üzere şehadete ermiş eğitim neferlerimizi rah-
metle anıyor, aziz hatıraları önünde saygıyla eğiliyoruz.
Ruhları şad, ebedî yurtları cennet olsun” dedi.
Paylaşımlar, toplumun her kesiminden büyük takdir
toplarken, öğretmenlere duyulan saygı ve vefa duy-
gusunun bir kez daha altı çizildi.

Vali Yiğitbaşı, İsrail’e
karşı ses yükselten aktivistin

sözlerini paylaştı: “Sizin
sonunuz geliyor”

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, Gazze’ye insani yardım
taşıyan Madleen Gemisi’nden seslenen

Brezilyalı aktivist Tiago Ávila’nın sözlerine
yer verdi. Vali Yiğitbaşı, insani krize dikkat
çeken ve uluslararası kamuoyuna çağrıda
bulunan ifadeleri kamuoyuyla paylaştı.
Paylaşımda, Ávila’nın şu ifadeleri öne çık-
tı: “Sizden korkmuyoruz. Çünkü sizi ta-
nımıyoruz. Tüm dünya bizimle birlikte.
Dünya, aç çocukları ölüme sürüklemenizi
görmeye dayanamıyor. Sizin sonunuz

geliyor”dedi. Vali Yiğitbaşı’nın bu paylaşı-
mı, hem insani yardıma dikkat çekmesi
hem de Filistin halkına verilen desteği
vurgulaması bakımından kamuoyunda
geniş yankı buldu. Yapılan paylaşım, sosyal
medya kullanıcıları tarafından da çok sa-
yıda beğeni ve yorum alırken, Gazze’ye
yönelik insani yardım girişimlerinin des-
teklenmesi çağrısında bulunuldu.

Yiğitbaşı’ndan Gazze’ye yönelik duyarlı paylaşım

Afyonkarahisar 
Valiliğinden dikkat çeken

trafik mesajı: Aşırı hız ölüme
davetiye çıkarıyor

Afyonkarahisar Valiliği, sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda trafik
güvenliğine dikkat çekti. Yapılan açıklamada,
hızın trafik kazaları üzerindeki ölümcül et-

kisine vurgu yapılarak şu ifadeler kullanıldı:
“Saatte 1 km hız artışı, ölümle sonuçlanan
trafik kazalarında riski %4 artırıyor. Lütfen,
trafik kurallarına uyalım, aşırı hız yapma-
yalım” Valilik, özellikle yaz aylarında artan
trafik yoğunluğuna karşı sürücüleri bir kez
daha uyararak, trafik kurallarına riayet
edilmesinin hem sürücüler hem de yayalar
için hayati önem taşıdığına dikkat çekti.

Açıklamada ayrıca vatandaşların sevdik-
lerine sağ salim kavuşmaları için yola
çıkmadan önce tedbirli olmalarının önemine
değinildi. Afyonkarahisar Valiliği’nin
paylaşımı, kısa sürede çok sayıda kişi tara-
fından beğenilirken, vatandaşlar da trafik
kurallarına uyulması gerektiğine dair destek
mesajları paylaştı.
n HABER MERKEZİ

Valilik uyardı 
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İl Özel İdaresi yerleşkesinde dü-
zenlenen törende konuşan İl Özel
İdaresi Genel Sekreteri Osman Ziya

Bilim, kurumun makine parkının
her geçen yıl güçlendirildiğini ifade
etti. Bilim, yeni alınan araçların
kırsal kesime yönelik altyapı hizmet-
lerinde ve sahipsiz sokak hayvanları-
nın sağlıklı bir şekilde doğal yaşam
alanlarına nakledilmesinde kullanı-
lacağını belirtti.Bilim, açıklamasında
şu ifadelere yer verdi: “Geçmiş yıl-
larda olduğu gibi bugün de makine
parkımızı güçlendirmeye devam
ediyoruz. Bu yeni araçlarımız, kırsal
altyapı çalışmalarında ve sahipsiz
hayvanların nakil işlemlerinde ö-
nemli rol oynayacak. İdaremiz, Af-
yonkarahisar’ın her köşesine hizmet
ulaştırmak amacıyla kaynakları
etkin, hızlı ve verimli bir şekilde
kullanarak sistemini sürekli yenili-
yor. Araç kapasitesini diri tutmak,
hizmet erişimini daha düşük mali-
yetle sağlamak için çeşitli tedbirler
almaktayız. Nihai amacımız, kırsal
bölgelerde yaşayan vatandaşlarımı-
zın yaşam kalitesini yükseltmektir.
Bu vesileyle, araçların temininde ve
hizmete sunulmasında emeği geçen
başta Sayın Valimiz olmak üzere mil-
letvekillerimize, İl Genel Meclisi üyeler-
imize ve çalışanlarımıza teşekkür edi-
yor; araçlarımızın ilimize ve ilçelerimize
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

HİZMET KAPASİTESİNİ
ARTIRACAK

Törende konuşan İl Genel Meclis
Başkanı Mehmet Siper ise, programa
katılan kaymakamlar, belediye baş-
kanları ve İl Özel İdaresi personeline
teşekkür ederek, “Araç dağıtım tö-
renimize hepiniz hoş geldiniz. Bu
yeni araçlarla hizmet kapasitemizi
daha da artıracağız” dedi. Konuşma-
sının devamında Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in
vefat haberini büyük bir üzüntüyle
öğrendiklerini belirten Siper, “Mer-
huma Allah’tan rahmet, kıymetli ai-
lesine, Manisa halkına ve Cumhuri-
yet Halk Partisi camiasına başsağlığı
diliyorum. Mekânı cennet olsun”
ifadelerini kullandı. Siper, İl Genel
Meclis üyeleriyle birlikte aldıkları
karar doğrultusunda İl Özel İdare-
si’ne 10 yeni aracın kazandırıldığını
belirterek, “Önümüzdeki aylarda da
benzer törenlerle bu yatırımların
devamını sağlayacağız. Ayrıca İl Jan-
darma Komutanlığımızın ek binası
için de 4 milyon liralık bir bağış
gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Bu
süreçte katkı sağlayan tüm çalışan-
larımıza, bilgi ve emek veren herkese
teşekkür ediyorum. Başta Sayın Val-
imiz olmak üzere milletvekillerimize,
İl Genel Meclisi üyelerimize ve İl Özel
İdaremize şükranlarımı sunuyorum” 

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi 

ArAc filosunu 
güclendirdi

Afyon İl Özel İdaresi’nin hizmet filosuna kazandırılan
yeni araçların dağıtım töreni, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.

Kübra Güran Yiğitbaşı’nın katılımıyla gerçekleştirildi

İL GENEL MECLİSİ VE İL ÖZEL İDARESİNE TEŞEKKÜR
Törende söz alan tüm konuşmacılar, araçların temininde emeği geçen başta İl Genel Meclisi üyeleri, il özel idaresi personeli

ve ilgili kurumlar olmak üzere Cumhurbaşkanlığı, bakanlıklar ve strateji daire başkanlıklarına teşekkür etti.

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi en-
vanterine kazandırılan yeni hizmet
araçlarının teslim töreni, Afyonkara-
hisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın katılımıyla gerçekleştiril-
di. Törende; milletvekilleri, il pro-
tokolü, kamu kurum ve kuruluşlarının
temsilcileri ile çok sayıda davetli yer
aldı. Törende konuşan Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Özel İdare-
si’nin son 5 yılda araç ve iş makinesi
anlamında ciddi bir atılım gerçekleş-
tirdiğini vurgulayarak, “İdaremize
toplamda 78 adet araç ve iş makinesi
kazandırıldı. Bugün teslim edilen

araçlar arasında sahipsiz hayvanların
taşınmasına yönelik 5 adet özel araç,
3 adet kar bıçaklı damperli kamyon,
içme suyu arızalarına müdahale için
donatılmış bir mobil vinç, çöp kam-
yonları ve çeşitli destek araçları bu-
lunuyor. Toplamda KDV dahil 33
milyon 162 bin TL ödenek kullanıldı”
dedi. Ayrıca kırsal bölgelerdeki çocuk-
lara yönelik yürütülen “Gelenekten
Geleceğe Sağlıklı Nesiller” projesi
kapsamında dağıtım işlerinde kulla-
nılmak üzere bir panelvan aracın da
filoya dâhil edildiğini belirtti.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Vali Doç. Dr. Kübra GüranYiğitbaşı;
Araç filomuz en güçlü konuma ulaştı

“Afyonkarahisar, kırsal yoğunlukta
Türkiye’nin önde gelen illerindendir.

Törende konuşan AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Hasan

Arslan, Afyonkarahisar’ın Türkiye’de en
fazla köy ve beldeye sahip illerden biri

olduğuna dikkat çekerek, “Nüfusun
%39’u kırsal alanda yaşıyor. Bu oran

Türkiye ortalamasının çok üzerinde. Bu
nedenle kırsala yönelik hizmetlerin

artırılması, altyapının güçlendirilmesi
büyük önem taşıyor” dedi.

MİLLETVEKİLİ HASAN ARSLAN;

Afyonkarahisar
Türkiye’nin önde 
gelen illerinden 

AK Parti Milletvekili İbrahim
Yurdunseven ise İl Özel İdaresi’nin görev

alanının çok geniş olduğuna dikkat
çekerek, “Yol ağından içme suyuna,

kanalizasyondan hayvan refahına kadar
birçok alanda görev ifa ediliyor. Bugün
teslim edilen araçlar arasında sahipsiz

hayvanların toplanması ve nakli için özel
araçlar da bulunuyor. Bu, yeni yasa gereği

çok önemli bir görevdir. Emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum”

MİLLETVEKİLİ YURDUNUSEVEN;

İl Özel İdaresi 
geniş bir alanda
hizmet veriyor

“14 bin kilometrekarelik yüzölçümüyle
ülkemizin en büyük illerinden biriyiz.

Büyükşehir standartlarında bir nüfusa
sahibiz. Bu nedenle daha fazla iş makinesi,

özellikle greyder ve kamyona ihtiyacımız
var” Ayrıca, kamu taşınmazlarının satışıyla

sağlanacak gelirlerin doğrudan hizmete
dönüşmesi gerektiğini belirterek,

“Kamunun esas hizmet unsuru olan araç ve
ekipmanların, devletin mülkiyetinde olması

büyük önem taşıyor” dedi.

MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA;

Daha fazla araç
ve ekipmana

ihtiyacımız var
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Toplantıda, gündem maddeleri ve
gündem dışı konular ele alındı. Bir-
çok önemli konu, komisyonlara

havale edilerek Meclis üyelerinin değer-
lendirmesine sunuldu. Toplantıda görü-
şülen önemli konulardan biri, 21.05.2025
tarihli ve 33 sayılı yazıyla gündeme gelen
Afyonkarahisar Çay, Çobanlar, Bolvadin
Jeotermal Kaynaklı Sera Tarıma Dayalı
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (OSB)
ile ilgili oldu. Tarım ve Orman Bakanlığı
tarafından onaylanarak tüzel kişilik
kazanan bu OSB’nin, Heybeli Termal
Turizm Bölgesi sınırları içerisinde yer
aldığı ve Bolvadin, Çay ile Çobanlar ilçe-
lerini kapsadığı belirtildi. Yazıda, orga-
nize sanayi bölgesinin içme suyu ihti-
yacının karşılanabilmesi amacıyla Çay
Barajı’ndan İl Özel İdaresine ait paydan
saniyede 3 litre su tahsis edilmesi talep
edildi. Söz konusu talebin, Meclis gün-
deminde değerlendirilmesi istendi.

6 MİLYON TL’LİK ÖDENEK 
AKTARMA TALEBİ

İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 14.05. 2025
tarihli ve 131632758 sayılı yazısı da Meclis
gündeminde yer aldı. Yazıda; 2025 Mali
Yılı Yatırım Programı kapsamında, daha
önce Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme
Birliği’ne aktarılan 6.000.000 TL’lik
ödeneğin, yeniden Yatırım ve İnşaat Şube
Müdürlüğü bünyesindeki İlköğretim
Okulları Onarımı harcama kalemine ak-
tarılması talep edildi. Talebin Meclis gün-
deminde görüşülmesi istendi.

FESTİVALE DESTEK 
Afyonkarahisar’da düzenlenecek olan
24. Klasik Müzik Festivali ve 25. Afyon
karahisar Caz Festivali de toplantıda
ele alındı. Bu kapsamda, etkinliklerin

İl Özel İdaresi ile Afyonkarahisar Klasik
Müzik ve Caz Derneği iş birliğiyle yü-
rütülebilmesi için İl Genel Meclisi kararı
alınması gerektiği belirtildi. Konunun da
Meclis gündemine alınması talep edildi.

KATILIM PAYI
ARTIŞI GÜNDEMDE

Çevre Hizmetleri Birlik Başkanlığı tara-
fından gönderilen 28.05.2025 tarihli ve
3645 sayılı yazı ile birlikte sunulan Birlik
Meclisi Kararı doğrultusunda, birliğe
üye mahalli idarelerin gelir kesin cetveli
üzerinden alınan binde iki oranındaki
katılım payının, binde altıya çıkarılması
yönünde karar alındığı bildirildi. Katılım
payı artışının da Meclis tarafından
değerlendirilmesi istendi.

Meclisin gündeminde 
yatırımlar
TAhsisLer 
Yer ALDI 

Afyonkarahisar İl
Genel Meclisi’nin

2025 yılı Haziran ayı
toplantılarının

birinci birleşimi, İl 
Genel Meclisi Başkanı

Mehmet Siper
başkanlığında
gerçekleştirildi

“Diğer ilçeler göz ardı edilmemeli”

İl Özel İdaresi envanterinde halihazırda 314
aracın bulunduğunu belirten Ömer Dayı, bu
araçların 78’inin son 5 yıl içinde sıfır kilometre

olarak alındığını söyledi. Araç parkının sürekli
yenilendiğini ve güçlendirildiğini vurgulayan Dayı,
“Bugün de çok güzel bir araç teslim törenimiz oldu.
Meclis üyelerimizin de katılımıyla gerçekleşen bu
törende, yeni alınan araçları hizmete sunduk” dedi.

HİZMETLER İÇİN 
ÖZEL ARAÇLAR ALINDI

Yeni alınan araçlar arasında sahipsiz hayvanlara
yönelik hizmetlerde kullanılacak araçlar ile
özellikle kırsal ilçelerdeki eskiyen araçların
yerine konulacak kamyonların yer aldığını ifade
eden Dayı, “İlçelerimizde yıllar içinde yaşlanan
araçlarımız vardı. Bu ihtiyaçlara öncelik vererek
araç takviyesi yapıyoruz. Ayrıca bu ay sonuna
kadar araç envanterimize yaklaşık 10 yeni araç
daha katılacak” diye konuştu.

TOPLAM YATIRIM 
60 MİLYON TL’Yİ BULDU

Yapılan araç alımlarının maliyeti hakkında da bilgi
veren Ömer Dayı, bugünkü teslim edilen araçların
piyasa değerinin 33 milyon TL olduğunu, ay sonuna
kadar envantere katılacak olan 10 yeni araçla birlikte
toplam yatırımın 60 milyon TL’ye ulaşacağını söyledi.
Yeni gelecek araçlar arasında 4 adet kepçe, 3 adet
çöp kamyonu ve 1 adet su tankeri bulunduğunu ak-
taran Dayı, bu araçların tamamen İl Özel İdaresi
hizmetlerinde kullanılacağını belirtti. Konuşma-sının
sonunda önümüzdeki dönemde araç yatırımlarının
devam edeceğini kaydeden Dayı, “Bütçemiz ölçüsünde
greyder ve kamyon gibi büyük iş makinelerinin alı-
mına da devam edeceğiz. Bu süreçte İl Genel Meclis
Başkanımız, Sayın Valimiz ve tüm meclis üyelerimizle
birlikte karar vereceğiz. Alınan tüm bu araçların
ilimize ve ilçelerimize hayırlı olmasını temenni edi-
yorum” ifadelerini kullandı.

Çalışkan, özellikle Afyonkarahisar’ın
diğer ilçelerine yönelik eksikliklere dikkat
çekerek, bu bölgelere de araç tahsisi
yapılması gerektiğini vurguladı.

İHTİYACI KARŞILANIR
İhsaniye, Dazkırı, Başmakçı, Evciler,
Dinar ve Sandıklı ilçelerini kapsayan
bölgeye dikkat çeken Nihat Çalışkan,
yapılan araç yatırımlarının bölgesel den-
geler gözetilerek planlanması gerektiğini
belirtti. Meclis kürsüsünden yaptığı
konuşmada, “Keşke bu kamyonlardan
birisi de bu bölgeye alınsaydı, böylece bu
bölgenin de ihtiyacı karşılanmış olurdu”
ifadelerini kullandı. Konuşmasında eleş-
tirel bir yaklaşım sergilese de yapıcı bir
dil kullanan Çalışkan, araç alımı sürecinde
emeği geçenlere teşekkür ederek, “Yine
de teşekkür ediyorum, sağ olun” dedi.

CHP’li İl Genel Meclis Üyesi Nihat Çalışkan, 
araç dağılımına eleştiri yaparak, özellikle Afyonkarahisar’ın

diğer ilçelerine yönelik eksikliklere dikkat çekti.
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin Haziran ayı toplantılarının

birinci birleşiminde gündem dışı söz alan CHP’li Dinar İl
Genel Meclis Üyesi Nihat Çalışkan, İl Özel İdaresi

tarafından alınan yeni hizmet araçlarının dağılımıyla ilgili
değerlendirmelerde bulundu. 

Afyon’a 60 milyon TL’lik yeni araç yatırımı
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi Haziran ayı toplantılarının birinci birleşiminde gündem 

dışı söz alan AK Parti Bolvadin İl Genel Meclis Üyesi Ömer Dayı, İl Özel İdaresi’nin araç filosuna 
ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Dayı, gerçekleştirilen araç teslim töreninin detaylarını 

paylaşarak, son 5 yılda gerçekleştirilen yatırımların büyüklüğüne dikkat çekti.

DAZKIRI’YA YENİ
OKUL MÜJDESİ

İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından
iletilen diğer bir talepte ise, Dazkırı ilçesi Esentepe

Mahallesi’nde yer alan, mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 
431 ada, 9 parsel numaralı, 6.714,67 metrekarelik

taşınmaz üzerine 12 derslikli Dazkırı 
Cumhuriyet İlkokulu yapılması amacıyla, söz konusu

taşınmazın Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat ve 
Emlak Genel Müdürlüğü adına tahsis edilmesi

istendi. Tapu bilgileri yazı ekinde 
Meclis’e sunuldu.

KÜTAHYA VE İZMİR İSTİKAMETİNDEN 
GELEN ARAÇLAR İÇİN GÜZERGAH;

Geliş: Turgut Özal Bulvarı →Atatürk Caddesi →Eski
Stadyum Kavşağı → Seyfi Demirsoy Caddesi →Köprü

geçişi →Hobi Bahçeleri arkası →Köy Garajı

Dönüş: Köy Garajı →Fuar Kavşağı →Ankara Karayolu
→Köprülü Kavşak →Çevre Yolu →

Kütahya/İzmir istikameti

KONYA VE ŞUHUT İSTİKAMETİNDEN
GELEN ARAÇLAR İÇİN GÜZERGAH;

Geliş: Adnan Menderes Bulvarı →Karayolu Kavşağı →
Kocatepe Caddesi → 2127 Sokak →Fatih Caddesi →M.
Fevzi Çakmak Bulvarı →Efeler Kavşağı →Fuar Alanı

Alternatif (Çarşamba): Kocatepe Caddesi → Şeyh Şamil
Bulvarı →Efeler Kavşağı →Köy Garajı

Dönüş: Köy Garajı →Efeler Kavşağı → Şeyh Şamil
Bulvarı →Konya/Şuhut istikameti

ESKİŞEHİR İSTİKAMETİNDEN GELEN
ARAÇLAR İÇİN GÜZERGAH:

Geliş: Gazlıgöl Yolu →Maliye Kavşağı →Atatürk

Caddesi →Eski Stadyum Kavşağı → Seyfi Demirsoy

Caddesi →Köprü geçişi →Hobi Bahçeleri arkası →

Köy Garajı

Dönüş: Köy Garajı →Fuar Kavşağı →Ankara Karayolu

→Çevre Yolu →Eskişehir istikameti

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ’NDEN GELEN
ARAÇLAR İÇİN GÜZERGAH:

Geliş: OSB Yolu →Filli Kavşak →Maliye Kavşağı →

Atatürk Caddesi →Eski Stadyum Kavşağı → Seyfi

Demirsoy Caddesi →Köprü geçişi →Köy Garajı

Dönüş: Köy Garajı →Fuar Kavşağı →Ankara Karayolu

→Köprülü Kavşak →Çevre Yolu →OSB yönü

ANKARA İSTİKAMETİNDEN GELEN
ARAÇLAR İÇİN GÜZERGAH:

Geliş: Ankara Karayolu →Fuar Kavşağı →Efeler Kavşağı
→M. Fevzi Çakmak Bulvarı →DDY Silo Caddesi →
Köprü geçişi →Hobi Bahçeleri arkası →Köy Garajı

Dönüş: Köy Garajı →Fuar Kavşağı →
Ankara Karayolu →Ankara yönü

Afyon’da yeni dönem başladı
Afyonkarahisar Belediye Meclisinin geçtiğimiz Ekim ayında aldığı karar doğrultusunda, köy, kasaba ve ilçelerden gelen yolcu

taşıma araçlarının şehir içi güzergahları bugün itibariyle değişti. Trafik yoğunluğunu azaltmak amacıyla oy birliğiyle alınan bu karar, 
10 Haziran 2025 sabahı itibariyle uygulamaya konuldu. Afyonkarahisar şehir merkezine giriş yapan ilçelerden, köylerden ve kasabalardan gelen yolcu

taşıma araçlarının artık Köy Garajı’na ulaşımı belirlenen yeni güzergahlar üzerinden sağlanacak. 

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN  

BUSE YLIDIRMI

Sultandağı’nda Kurban Bayramı do-
layısıyla birlik ve beraberlik içinde bir
bayramlaşma programı düzenlendi.
Sultandağı Kaymakamı Hacı Demir-
ci’nin ev sahipliğinde gerçekleşen bay-
ramlaşma programında, daire amirleri,
siyasi parti temsilcileri, mahalle ve köy
muhtarları ile çok sayıda vatandaş bir
araya geldi. Samimi bir atmosferde
gerçekleşen buluşmada bayramlaşmalar
yapılırken, birlik ve dayanışma mesajları
ön plana çıktı. Bayramın anlam ve öne-
mine uygun olarak Kaymakam Hacı
Demirci, İlçe Emniyet Müdürü, Jan-
darma Komutanı ve Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı Müdürü ile
birlikte şehit ailelerini ve gazileri ev-
lerinde ziyaret etti. Gerçekleştirilen zi-
yaretlerde hem bayram tebrikleri iletildi
hem de ailelerin ihtiyaç ve talepleri din-
lendi. Program boyunca vatandaşlar-la
yakından ilgilenen Kaymakam Demirci,
devletin her zaman halkının yanında
olduğunu bir kez daha gösterdi.
n HABER MERKEZİ

Şehit ailelerine 
bayram ziyareti
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,

Afyonkarahisar AK Parti Mil-
letvekilleri İbrahim Yurdunuseven,
Ali Özkaya ve Hasan Arslan ile AK
Parti İl Başkanı Turgay Şahin, Afyon
Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş’ı makamında
ziyaret etti. Nezaket ziyareti kap-
samında üniversitenin mevcut du-
rumu ve geleceğe yönelik projeler
üzerine istişarelerde bulunuldu.
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp
Özdemir ve Prof. Dr. Murat Peker’in
de hazır bulunduğu görüşmede,
AKÜ bünyesindeki devam eden

yatırımlar ve planlanan projeler ele
alındı. Özellikle Veteriner Fakültesi
Eğitim, Araştırma ve Uygulama Çift-
liği’ndeki çalışmalar, kampüs genelin-
deki yeni yatırım girişimleri ve üniver-
sitenin destek personeli ihtiyacı gibi
konular gündeme geldi.

PROJELERE 
DESTEK SÖZÜ

Ziyaretin ardından değerlendirme-
lerde bulunan Milletvekili Özkaya,
“Üniversitemiz tarafından sürdürü-
len çalışma ve projeler üzerine ver-
imli bir görüşme yaptığımız Rek-
törümüze çalışmalarında kolaylıklar
dilerim” ifadelerini kullandı. Mil-
letvekili Yurdunuseven ise, “Üniver-
sitemizin yatırım ve çalışmalarıyla
ilgili görüşmelerde bulunduk” dedi.
Milletvekili Arslan da üniversitenin
geleceğine yönelik katkılara dikkat
çekerek, “Üniversitemizin devam
eden yatırımları ve geleceğe dönük
projeleri hakkında istişare ve de-
ğerlendirmelerde bulunduk. Şehri-
mizin eğitim altyapısını daha da
güçlendirmek için birlikte çalışmaya
devam edeceğiz” diye konuştu. Baş-
kan Şahin ise görüşmenin önemine
vurgu yaparak, “Üniversitemizin
mevcut yatırımları ve gelecek viz-
yonu üzerine verimli bir görüşme
gerçekleştirdik. Şehrimizin eğitim
kalitesini daha da yükseltmek ve
gençlerimizin geleceğine katkı sağla-
mak için el birliğiyle çalışmaya devam
edeceğiz” açıklamasında bulundu.

AK Parti Heyeti AKÜ Rektörünü ziyaret etti
AK Parti heyeti, Afyon
Kocatepe Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş’a nezaket

ziyaretinde bulunarak
üniversite yatırımları ve

projeleri hakkında görüş
alışverişinde bulundu

AK Parti Heyetinden
Garnizon Komutanı
Dağlı’ya ziyaret
AK Parti Heyeti,
Garnizon Komutanı
Tuğgeneral Dağlı’yı
ziyaret etti.
AK Parti
Afyonkarahisar heyeti,
İkmal ve Garnizon
Komutanı Tuğgeneral
Fatih Dağlı’yı
makamında ziyaret
ederek görevinde 
başarı temennilerinde
bulundu.
Afyonkarahisar AK
Parti Milletvekilleri
İbrahim Yurdunuseven,
Ali Özkaya ve Hasan
Arslan ile AK Parti İl
Başkanı Turgay Şahin,
İkmal ve Garnizon
Komutanı Tuğgeneral
Fatih Dağlı’yı
ziyaret etti.
Ziyaret kapsamında
bölgedeki askeri
faaliyetler, kurumsal iş
birlikleri ve güvenlik
alanındaki gelişmeler
hakkında karşılıklı
görüş alışverişinde
bulunuldu. 

DESTEK
MESAJI
Ziyaret sonrası
değerlendirmede
bulunan Milletvekili
Özkaya, “İkmal ve
Garnizon 
Komutanımız
Tuğgeneral Fatih
Dağlı’yı,
Milletvekillerimiz ve İl
Başkanımız ile birlikte
ziyaret ederek,
vazifesinde üstün
başarılar diledik”
ifadelerini kullandı.
Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven ise,
“Komutanımıza
görevlerinde üstün
başarılar 
diliyorum” dedi.
Milletvekili Hasan
Arslan, ziyareti
memnuniyetle
gerçekleştirdiklerini
ifade ederken; AK Parti
İl Başkanı Turgay 
Şahin ise, “Nazik
misafirperverlikleri
dolayısıyla kendilerine
teşekkür ederiz”
açıklamasında 
bulundu.
n HABER

FEYZA ÖZAY
TOPUZ

Garnizon Komutanı 
Dağlı’ya ziyaret 

Başkan Köksal, Başkan
Zeyrek’in cenaze törenine

katıldı. Bayramın 
ilk günü yaşadığı elektrik

kazası sonrası yoğun
bakıma alınan Manisa
Büyükşehir Belediye

Başkanı Ferdi Zeyrek’ten
acı haber geldi. 

Başkan Zeyrek’in vefatı, sadece Man-
isa’da değil, tüm siyasi ve yerel yönetim
çevrelerinde derin bir üzüntüyle karşılan-
dı. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Bur-
cu Köksal, birçok belediye başkanı ve
devlet yetkilisi, bugün düzenlenen cenaze
törenine katıldı. Afyonkarahisar Belediye
Başkanı yaptığı açıklamada şu sözlere
yer verdi: “Ferdi Zeyrek Başkanımıza
Allah’tan rahmet; kederli ailesine, se-

venlerine, Manisa halkına sabır ve baş
sağlığı diliyorum”dedi. 

BAYRAMIN İLK 
GÜNÜ NE OLMUŞTU?

Manisa’nın sevilen Belediye Başkanı Mi-
mar Ferdi Zeyrek, geçirdiği talihsiz kaza
sonucu tedavi altına alındığı hastanede
hayatını kaybetti. Kurban Bayramı’nın
ilk günü saat 23.30 sıralarında, Yunusem-
re ilçesi Keçiliköy Mahallesi Pandora Ev-
leri’nde yaşanan olayda, evinin havuz
kısmındaki makine dairesine inen Başkan
Zeyrek, elektrik çarpması sonucu ağır
yaralanmıştı. Olay yerinde kalbi duran
Başkan Zeyrek’e, sağlık ekipleri tarafından
ilk müdahale 8 dakika içinde yapıldı.
Kaldırıldığı Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi Hafsa Sultan Hastanesi’nde, yak-
laşık 70 dakika süren kalp masajıyla
nabzı geri döndürülen Başkan, yoğun
bakımda tedavi altına alınmıştı.
n HABER BÜŞRA SULTAN BODUR

Belediye Başkanı Burcu Köksal 
Cenaze törenine katıldı 
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Afyonkarahisar Bayat Kaymakam Vekili
Osman Emre Öztürk ve Bayat Belediye
Başkanı Halil İbrahim Bodur, bayram sa-

bahı Çarşı Camisi’nde eda ettiği bayram nama-
zının ardından cami avlusunda vatandaşlarla
tek tek bayramlaştı. Bayram programı kapsa-
mında, Kaymakam Vekili Öztürk, Başkan Bodur
ve ilçe protokol üyeleri, şehit aileleri ve gazileri
evlerinde ziyaret etti. Yapılan ziyaretlerde, de-
vletin ve milletin vatan uğruna canlarını feda
eden şehitlerin emanetlerine ve gazilere olan
bağlılığı bir kez daha vurgulandı.

ŞEHİTLERİMİZİN 
EMANETLERİ BAŞ TACI

Ziyaret sırasında duygusal anlar yaşanırken,
Başkan Halil İbrahim Bodur şu ifadeleri kul-
landı: “Sizler bizlere şehitlerimizin emanetisiniz.
Her zaman yanınızda olmaya devam edeceğiz.
Bayramlar birlik, beraberlik ve dayanışmanın
en güzel örneklerinin yaşandığı özel günlerdir.
Bu vesileyle tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet,
kahraman gazilerimize sağlıklı, huzurlu bir
ömür diliyorum”dedi. Başkan Bodur ayrıca,
“Sıcak çay, tatlı sohbet, bol dua… İlçemizde
bayram tam da olması gerektiği gibi geçti.
Allah birlik ve beraberliğimizi daim eylesin”
diyerek bu anlamlı günün ruhunu özetledi.

PROTOKOL
VE HALK EL ELE

Bayat ilçesinde bayramlaşma programına; il
başkanları, milletvekili temsilcileri, ilçe başkanları,
belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda
vatandaş katıldı. Bayram boyunca vatandaşlarla
bayramlaşan protokol üyeleri, toplumun her kes-
imiyle kucaklaştı. Bayram boyunca ilçe genelinde
sıcak bir dayanışma havası hâkim oldu.

n HABER BÜŞRA SULTAN BODUR

Bayat’ta bayram dolu dolu geçti
Afyonkarahisar’ın Bayat ilçesinde Kurban Bayramı, anlamına yakışır şekilde birlik, beraberlik ve vefa duygularıyla kutlandı

Afyonkarahisar’ın Bayat ilçesinde
Kurban Bayramı dolayısıyla anlamlı
bir ziyaret gerçekleştirildi.  Bayat Kay-
makam Vekili Osman Emre Öztürk,
Kurban Bayramı dolayısıyla ilçedeki
güvenlik ve sağlık birimlerini ziyaret
ederek görev başındaki personelle
bayramlaştı. Öztürk, sırasıyla İlçe Jan-
darma Komutanlığı, İlçe Emniyet A-
mirliği ve İlçe Devlet Hastanesi’ni ziyaret
etti. Görevleri başında bulunan güvenlik
güçleri ve sağlık çalışanlarıyla tek tek
bayramlaşan Kaymakam Vekili Öztürk,
özverili çalışmaları dolayısıyla personele
teşekkür etti.  HABER MERKEZİ

Personel ile 
bayramlaştı 

Gerçekleşen düğün 
merasiminde genç çiftin

nikahını Sandıklı Belediye
Başkanı Öztaş kıydı

Düğün merasimi, Sandıklı’da gerçekleşti. Aile
büyüklerinin ve dostlarının huzurunda gerçek-
leşen törende, genç çiftin nikah akdini Sandıklı
Belediye Başkanı Adnan Öztaş gerçekleştirdi.
Başkan Öztaş, nikah esnasında yaptığı kısa
konuşmada, evlilik müessesesinin önemine
vurgu yaparak, genç çifte bir ömür boyu mut-
luluklar diledi. Ceylan ve Bozkurt ailelerinin
yakın dostlarının ve akrabalarının yoğun ilgi

gösterdiği tören, oldukça duygusal anlara sahne
oldu. Çiftin evet demesiyle birlikte alkışlar eş-
liğinde salonda mutluluk havası hakim olurken,
davetliler genç çifti tebrik etmek için uzun kuy-
ruklar oluşturdu. Her iki ailenin büyükleri de,
bu özel günlerinde kendilerini yalnız bırakmayan
davetlilere teşekkür etti. Özellikle törenin sorun-
suz geçmesinde emeği geçen belediye personeli,
organizasyon ekibi ve katılımcılar minnetle anıldı.
Yeni bir hayata adım atan genç çifte, sevenleri
tarafından çiçekler, hediyeler ve iyi dileklerle
destek verildi. Ceylan ve Bozkurt ailelerinin
evlatlarının bu anlamlı birlikteliği, Sandıklı halkı
tarafından da memnuniyetle karşılandı.

n HABER MERKEZİ

Başkan Öztaş yalnız bırakmadı
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Sınavda 500 tam puan alarak adlarını Türkiye
derecesine yazdıran öğrenciler şunlar oldu:
Halil İbrahim Çalış – Şemsettin Karahisari

Ortaokulu, Gülsena Demirbaş – Neriman
İbrahim Küçükkurt Ortaokulu, Meriç Koç –
Özel Yavuzoğlu Ortaokulu. Bu öğrenciler,
İOKBS 2025’te tam puan alarak hem ailelerini
hem de öğretmenlerini gururlandırdı.
Afyonkarahisar’dan sınava katılan 6 öğrenci
ise sadece 1 yanlış yaparak büyük bir başarıya
imza attı. Bu öğrenciler: Şükriye Demirkıran
– Hoca Ahmet Yesevi Ortaokulu, İscehisar
eski Belediye Başkanı Ahmet Şahin’in torunu,
Ahmet Şahin – Hoca Ahmet Yesevi Ortaokulu,
Rumeysa Özaktan – Kadınana İmam Hatip
Ortaokulu, Nilüfer Gölünük – Kadınana İmam
Hatip Ortaokulu, Elanur Yoğun – Kadınana
İmam Hatip Ortaokulu, Nisa Nur Çay –

Emirdağ Mustafa Çekiç Ortaokulu Öğrencileri-
nin bu dereceleri, Afyonkarahisar’daki eğitimin
kalitesini bir kez daha gözler önüne serdi.

ŞAhiN, ToRuNu 
ile guRuR duydu 

Afyonkarahisar sadece akademik başarılarla
değil, bilimsel ve sportif alanlardaki derecelerle
de dikkat çekiyor. 2025 TÜBİTAK finallerinde:
3 Türkiye birinciliği, 1 Türkiye ikinciliği, 2
Türkiye üçüncülüğü ve 1 teşvik ödülü kazanıldı.
Spor alanında ise Zeynep Naz Kahvecigil, Tür-
kiye şampiyonu olduktan sonra 29. Balkan Ço-
cuklar Karate Şampiyonası’nda gümüş madalya
kazanarak Afyonkarahisar’a uluslararası gurur
yaşattı. İscehisar eski Belediye Başkanı Ahmet
Şahin ise, torunu ile ne kadar gurur duyduğunu
belirterek ona tebriklerini iletti.

Afyonkarahisar’ı 
gururlandırdılar

2025 yılı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk 
Sınavı (İOKBS) sonuçlarına göre, Afyonkarahisar eğitimdeki başarısını bir

kez daha kanıtladı. Kent genelinden 3 öğrenci 500 tam puan alırken, 
6 öğrenci ise yalnızca 1 yanlış yaparak üstün başarı gösterdi.

Vali Yiğitbaşı personel ile bayramlaştı
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, bayram tatili dönüşü mesainin ilk 

gününde personel ile bayramlaştı. Vali Yiğitbaşı’na bayramlaşma programında vali yardımcıları da eşlik
etti. Kamu kurum ve kuruluşlarının il müdürlerinin de katıldığı programda konuşan Vali Yiğitbaşı,

bayramların Türk milletinin birlik ve beraberliğini güçlendirmesi noktasında önemine dikkat 
çekerek, bayramların dostluk ve kardeşliği pekiştirdiğini dile getirdi.

Başkan Topçu’dan
Zeyrek ailesine taziye

Belediye Başkanı Veysel Topçu, Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’in ailesine başsağlığı diledi.  Dinar

Belediye Başkanı Veysel Topçu, Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’in vefat haberinin ardından bir taziye

mesajı yayımladı. Başkan Topçu, Zeyrek’in geçirdiği
talihsiz kaza sonrası hastanede verdiği yaşam

mücadelesini kaybettiğini büyük bir üzüntüyle
öğrendiğini belirtti. Başkan Veysel Topçu

mesajında şu ifadelere yer verdi: “Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın
Ferdi Zeyrek’in evinde geçirmiş olduğu

talihsiz kaza sonucu hastanede tedavi
altında verdiği yaşam mücadelesini

kaybettiğini üzülerek öğrenmiş
bulunmaktayım. Ailesine ve

sevenlerine baş sağlığı dileklerimi
iletiyor, sabırlar

diliyorum.merhum belediye
başkanımızın mekanı cennet

ruhu şad olsun.’’

Şuhut Belediyesi, Millet Kupası için tüm
hazırlıklarını tamamladı. Afyonkarahisar’ın
Şuhut ilçesinde bu akşam başlayacak olan
Millet Kupası etkinliği için tüm hazırlıkların
tamamlandığı bildirildi. Şuhut Belediyesi
tarafından yapılan resmî açıklamada, “Ha-

zırlıklar tamam, biz hazırız. Millet

Kupası Başlıyor. Bu akşam saat 18.30’

da heyecan dolu anlar için tüm hem-

şehrilerimizi Millet Bahçesi’ne bek-

liyoruz” ifadelerine yer verildi.

ÜÇ BRANŞTA MÜSABAKA
Şuhut Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü tarafından organize edilen tur-
nuvalar, Şuhut Belediyesi Millet Bahçesi
Sahaları’nda gerçekleştirilecek. Etkinlik
kapsamında;
* 5+1 Halı Saha Futbol Turnuvası,
* Karma Voleybol Turnuvası
* 3x3 Sokak Basketbolu Turnuvası olmak

üzere üç ayrı branşta müsabakalar düzen-
lenecek.

* Maçların her akşam saat 19.00 ile 23.00
arasında oynanacağı belirtilirken, katı-
lımcılar için sürpriz ödüller ve çeşitli
sosyal etkinlikler de planlandı.

* Belediye yetkilileri, tüm vatandaşları
Millet Bahçesi’nde düzenlenecek etkin-
liklere katılmaya davet etti.

Millet Kupası 
BAŞLIYOR
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Emirdağ’da kurban bağışlarıy-
la yüzlerce aileye yardım ulaştı.
Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçe-
sinde Kurban Bayramı kapsa-
mında gerçekleştirilen yardım
çalışmalarıyla, ihtiyaç sahibi
ailelerin yüzü güldü. Emirdağ
Belediye Başkanı serkan Koyun-
cu yaptığı açıklamada, hayırse-
ver vatandaşların yaptığı bağış-
lar sayesinde bayramın paylaş-
ma ruhunun en güzel şekilde
yaşandığını ifade etti. Emirdağ
Belediye Başkanı serkan Koyun-
cu, Kurban Bayramı’nda yapılan
bağışlarla yüzlerce ihtiyaç sahibi
aileye ulaşıldığını belirterek,
hemşehrilerine teşekkür etti.

EMİRDAĞ’DA
PAYLAŞIM RUHU

Başkan Koyuncu, ilçe halkının
makbuz karşılığında yaptığı 201
adet küçükbaş ve 2 adet bü-
yükbaş kurban bağışının ardın-
dan, ilk etapta 395 aileye taze
kurban eti ulaştırıldığını bildirdi.
Ayrıca belediye aşevine alınan
etlerin buzdolabında muhafaza

edilmesiyle, günlük 502 kişiye
sıcak yemek dağıtımının sürdü-
rüldüğünü belirtti. Yardımlaşma
ve dayanışma vurgusu yapan
Başkan Koyuncu, “Rabbim şeh-
rimizin birliğini, beraberliğini
bozmasın. Rabbim münafıklara
fırsat vermesin. Rabbim yardım-
laşmamızı, dayanışmamızı ar-
tırsın” diyerek hemşehrilerine
teşekkürlerini iletti.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan
Ferdi Zeyrek için taziye mesajı

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, elim bir

kaza sonucu hayatını
kaybeden Manisa

Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek için

taziye mesajı yayımladı.
Erdoğan, Zeyrek’in

vefatından büyük üzüntü
duyduğunu ifade etti

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek’in geçirdiği elektrik kazası sonrası yaşamını
yitirmesi, siyasi parti ayrımı gözetmeksizin tüm
Türkiye’yi derin bir üzüntüye boğdu. Vefat haberi
sonrasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
da sosyal medya üzerinden taziye mesajı yayımlayarak
duyduğu derin üzüntüyü dile getirdi.

“ALLAH’TAN RAHMET, 
YAKINLARINA BAŞSAĞLIĞI

DİLİYORUM”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, açıklamasında şu
ifadeleri kullandı: “Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Sayın Ferdi Zeyrek’in elim bir kaza so-
nucu vefat etmesinden büyük üzüntü duydum.

Merhum Zeyrek’e Allah’tan rahmet niyaz ediyor;
ailesine, çalışma arkadaşlarına, Manisalı va-
tandaşlarımıza ve tüm CHP teşkilatına başsağlığı
diliyorum” dedi. Erdoğan’ın mesajı, Ferdi Zey-
rek’in sadece bir belediye başkanı değil, aynı
zamanda siyaset üstü bir figür olarak kabul
edildiğini bir kez daha gösterdi. Zeyrek’in ani
vefatı hem Manisa’da hem de ülke genelinde
büyük bir kayıp olarak nitelendirilirken, taziye
mesajı her kesimden takdir topladı. CHP’li
Zeyrek’in vefat haberinin ardından siyasi lid-
erlerden, sivil toplum kuruluşlarına kadar birçok
isim ve kurum taziye mesajları yayımladı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklaması ise de-
vletin zirvesinden gelen en güçlü destek mesajı
olarak değerlendirildi.

395 aileye kurban eti 
ulaştırıldı

Başmakçı Belediyesi, çocuk-
lara yönelik Yaz futbol Okulu
için başvuruları başlattı.
Afyonkarahisar’ın Başmakçı
ilçesinde, Başmakçı Belediyesi
tarafından çocuklara yönelik
düzenlenecek olan Yaz futbol
Okulu için başvuru süreci baş-
ladı.  Başmakçı Belediye Baş-
kanı selçuk Gönüllü’nün öncü-
lüğünde hayata geçirilen proje,
çocukların hem fiziksel geli-
şimlerini desteklemeyi hem
de takım ruhu, paylaşma ve
disiplin gibi sosyal beceriler
kazanmalarını amaçlıyor.

BAŞVURU BİLGİLERİ
10–20 Haziran tarihleri ara-
sında yapılacak başvurular
için kontenjanların sınırlı ol-
duğu belirtilirken, velilerin

belediyeye ait iletişim kanalları
üzerinden ya da doğrudan be-
lediyeyi ziyaret ederek detaylı
bilgi alabilecekleri ifade edildi.
2008–2017 doğumlu çocuk-
ların kabul edileceği Yaz fut-
bol Okulu’nda sınıflar yaş
gruplarına göre oluşturulacak.
Eğitim programı kapsamında
temel futbol eğitiminin yanı
sıra çocukların eğlenerek öğ-
renmeleri hedefleniyor. Baş-
vuru için gerekli belgeler ara-
sında toplu şekilde Isparta’dan
temin edilecek sağlık raporu
ile belediyeden alınabilecek
veli izin formu yer alıyor.
Belediye yetkilileri, çocukların
enerjik ve eğlenceli bir yaz ge-
çirmesi adına tüm hazırlıkların
tamamlandığını bildirdi.

Başmakçı’da yaz futbol 
okulu kayıtları başladı

AfYOnKARAHisAR
İl Milli Eğitim Müdürlüğünde

Kurban Bayramı sonrası 
personelle geleneksel bayramlaşma

töreni gerçekleştirildi

A
fyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürü
Miraç sünnetci, Kurban Bayramı’nın ar-
dından 10 Haziran 2025 salı günü İl Milli

Eğitim Müdürlüğünde görev yapan personelle
bayramlaştı. Müdür Yardımcıları ve Şube Müdür-
lerinin de katıldığı törende, tüm birimlerde görev
yapan personel hazır bulundu.

ÖNEMLİ GÜNLER
Müdür sünnetci, bayramlaşma sırasında yaptığı
ko-nuşmada, personelin mübarek Kurban
Bayramı’nı tebrik ederek, bayramların toplum-
da dostluk, kardeşlik ve birlik duygularını
pekiştiren önemli günler olduğunu belirtti.
Bu duyguların yıl boyunca sürmesini temenni
eden Müdür sünnetci, birlik ve beraberliğin
kurumsal başarıya da katkı sağladığını ifade
etti. Bayramlaşma programı, İl Milli Eğitim
personelinin birbirleriyle tebrikleşmesi ve iyi
dileklerin paylaşılmasının ardından sona erdi.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Milli Eğitimde bayramlaşma töreni 

Afyonkarahisar’da bulunan
27 Ağustos İlkokulunda bay-
ram öncesi düzenlenen anlamlı
etkinlikte başarılı öğrencilere
bisiklet, madalya ve çeşitli he-
diyeler takdim edildi. Afyon-
karahisar’ın köklü eğitim ku-
rumlarından biri olan 27 Ağus-
tos İlkokulu, Ramazan Bayra-
mı öncesinde örnek bir etkin-
liğe ev sahipliği yaptı. Okulda
derslerinde üstün başarı göste-
ren öğrencilere yönelik düzen-
lenen ödül töreninde bisiklet,
madalya ve çeşitli hediyeler
dağıtıldı. Etkinlik, öğrenciler
tarafından ikinci bir bayram
coşkusu olarak karşılandı.

MADALYA VE 
SÜRPRİZ HEDİYELER

Okul Müdürü Ahmet Aladağ’ın
öncülüğünde hayata geçirilen
törende, akademik alanda ba-
şarı sağlayan 8 öğrenciye bisik-
let hediye edildi.Tören kapsa-

mında birçok öğrenci de ma-
dalya ve çeşitli sürpriz hediye-
lerle ödüllendirildi. Eğitimde
motivasyonun artırılmasının
önemine dikkat çeken Okul
Müdürü Aladağ, bu yılki ödül-
lendirme programının öğret-
men Mehmet Ali Demirer’in
girişimleriyle ve sponsorların
katkılarıyla gerçekleştirildiğini
ifade etti. Öğrencilerin yalnızca
akademik değil, sosyal ve kül-
türel başarılarının da teşvik
edilmesinin temel öncelikleri
olduğunu vurgulayan Aladağ,
“Çocuklarımızın gösterdiği
gayreti karşılıksız bırakmak is-
temiyoruz” şeklinde konuştu.
Ödüllerini büyük bir sevinçle
alan öğrenciler, etkinlik boyun-
ca neşeli anlar yaşarken, pro-
grama katkı sunan destekçilere
de Okul Müdürü Ahmet Aladağ
tarafından teşekkür plaketi
takdim edildi.

n HABER MERKEZİ

Öğrencilere 
bayram hediyesi

Afyonkarahisar’da otomobiller çarpıştı, 6 kişi yaralandı. Afyonkarahisar’ın
Çay ilçesinde iki otomobilin çarpışması sonucu 6 kişi yaralandı. Edinilen
bilgilere göre, Y.T. (50) yönetimindeki 64 ****** plakalı araç, Afyonkarahis-
ar-Konya kara yolu üzerindeki Pazarağaç beldesi yakınlarında, H.A. (66)
idaresindeki 26 ****** plakalı otomobille çarpıştı. Çarpışma sonucu her iki
araçta bulunan toplam 6 kişi yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık,
jandarma ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralılar, ilk müdahalelerinin ardından
ambulanslarla Afyonkarahisar’daki hastanelere kaldırıldı. Yaralıların hayati
tehlikesinin olmadığı bildirildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

ÇAY’DA KAZA; 6 YARALI 
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GÜNLÜK TARAFSIZ 
SİYASİ GAZETE 

www.odakgazetesi.com

Babalar Günü

Kutlu Olsun!
5 - 15 Haziran 2025

AFYONKARAHİSAR

Online Alışveriş İçin

Fiyatlarımıza KDV dâhildir.
Toptan satışımız bulunmamaktadır.
Basım ve tipografik hatalardan Özdilek sorumlu değildir. Müşteri Memnuniyeti Hattı: 444 44 16  Ozdilek.com.tr

FIRST COMPANY
DENIM
Gömlek

FINESUITS 
Erkek
Ayakkabı

FIRST 
COMPANY 
Erkek Ayakkabı

¨999,99

¨1.299,99

¨2.799,99

¨3.999,99
FINESUITS /
FIRST
COMPANY
Erkek Kemer ve
Cüzdanlarda

FIRST
COMPANY
Parfüm Çeşitleri
(100 ml)

2.si %50
İNDİRİMLİ

• İndirim, kasa noktasında fiyatı düşük 
olan ürüne uygulanmaktadır.

¨949
POWERTEC
Saç - Sakal 
Tıraş Makinesi 
(TR - 6500) 

BLADE 
26 Jant 
Elektrikli Bisiklet

FIRST 
COMPANY 
DENIM 
Tişört

FIRST 
COMPANY 
Gömlek

FIRST 
COMPANY 
DENIM 
Şort

FIRST 
COMPANY 
Pantolon

¨329,99
¨899,99

¨799,99
¨999,99

¨799,99

¨399

Kablosuz kullanım
Pil kapasitesi: 1.600 mAh
3, 6, 9 ve 12 mm tarak ölçüleri
Çalışma süresi: 3 + 3 saat
Tam şarj olma süresi: 6 - 8 saat

¨24.999

Alüminyum kadro
Shimano 7 vites
V – Fren
Çift kat alüminyum jant
MXUS XF221R - 2502 W motor

Pil kapasitesi: 
36V - 14 mAh Li – lon
Maksimum hız: 25 km
Menzil: 50 - 60 km
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